ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« 28 »    10    2022   г.   г. Саки  № 457

Об утверждении стоимости

платного комплексного

питания

На основании произведенной калькуляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платного питания обучающихся за

родительские средства с 09.01.2023г., в следующем размере:

Наименование услуги  Стоимость,

руб.

Стоимость комплексного питания

(завтрак, обед, ужин), в том числе:

-завтрак

-обед

-ужин

293,00

77,00

124,00

92,00

Директор       Н.Н. Наседкин

		2023-01-28T10:31:41+0300
	Наседкин Николай Николаевич